ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору подряда № 2168М от 21.01.2022 г.

г. Саратов                                                                                                                             «___» ________ 2022 г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании доверенности  № 2 от 12.01.2018г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью  «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Куликова Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести следующие изменения в договор подряда № 2168М от 21.01.2022 г. (далее по тексту – Договор):
1.1. Изложить п. 3.1. Договора в следующей редакции:
«Календарные сроки выполнения работ по реконструкции ТП-186 и  строительству КЛ-0,4кВ от РУ-0,4кВ ТП-186 до ВРУ ЦТП по ул. Тульская, стр. 19».
 Начало выполнения работ – «21» января 2022 года.
 Окончание выполнения работ – «21» февраля 2022 года».
1.2. Дополнить Договор пунктом 3.2.
«3.2. Календарные сроки выполнения работ по благоустройству (восстановление асфальтобетонного покрытия).
Начало выполнения работ – «21» января 2022 года.
Окончание выполнения работ – «30»  мая 2022 года».
1.3. Строку шестую Приложения № 1 к Договору изложить в следующей редакции:
	Сроки выполнения работ по реконструкции ТП-186 и строительству КЛ-0,4кВ от РУ-0,4кВ ТП-186 до ВРУ ЦТП по ул. Тульская, стр. 19.

	С 21.01.2022 года по 21.02.2022 года.

	Сроки выполнения работ по благоустройству (восстановление асфальтобетонного покрытия)
	[bookmark: _GoBack]С 21.01.2022 года по 30.05.2022 года.

2. Все остальные положения Договора остаются неизменными и являются обязательными для исполнения.
3. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для каждой Стороны.
5. Реквизиты и подписи Сторон:

	Заказчик:
ЗАО «СПГЭС»
410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

	Подрядчик:
ООО «ГорЭнергоСервис»
410048 г. Саратов
Ново-Астраханское шоссе, д. 119
ИНН 6454074043  КПП 645101001
р/с 40702810956020102008
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

Первый заместитель	Директор
генерального директора

_________________ Е.Н. Стрелин	_________________А.Н. Куликов
м.п.	м.п.